SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                                                               MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                           INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ.
                            Campus Bragança

PORTARIA N° 184/2022 – DG - CAMPUS BRAGANÇA – 21 DE OUTUBRO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PARÁ - IFPA/CAMPUS BRAGANÇA, nomeado através da Portaria n°

1746/2019-GAB, de 01/08/2019, publicada no D.O.U. de 02/08/2019, no uso de suas

atribuições legais e considerando o que consta no Processo Administrativo 23051. 018660

/2022 - 48,

RESOLVE:

Art. 1°- ALTERAR/SUBSTITUIR, os membros do Colegiado do Curso de Licenciatura em

Ciências Biológicas, do IFPA - CAMPUS BRAGANÇA.

Docentes das Áreas Específicas:

Prof. Cristovam Guerreiro Diniz (presidente) – Siape: 1842380;

Prof. Mauro Andre  Damasceno de Melo – Siape: 1544932;

Profa. Helane Suzia Silva Santos – Siape: 1367641;

Prof. Cleidson Paiva Gomes – Siape: 1671707.

Docentes das Áreas Complementares:

Prof. Luiz Rocha da Silva – Siape: 1579238;

Prof. João de Deus Vieira de Oliveira – Siape: 2407514;

Prof. Miguel Braga – Siape: 2412419;

Prof. Diego de Almeida Miranda – Siape: 1977669.

Representantes dos Discentes:

Silvia Karina dos Santos Fernandes, matrícula: 20180851978 (Titular);

Josielle de Paula Costa Aguiar, matrícula: 20180851237(Suplente);

Lucas Vinícius de Souza Almeida, matrícula: 20190851878(Titular);

Maria Adrieli da Silva Lisboa, matrícula: 20190851832(Suplente);

Alessandra Vieira dos Santos, matrícula: 20200852140(Titular);

Mariele Queiroz Nabuco, matrícula: 20200852154(Suplente);

Maria Messiléia Laranjeira Reis, matrícula: 20210851130(Titular);

Stheffany da Silva Carolino, matrícula: 20220850997(Titular).

Representante do Setor Técnico-Pedagógico:

Prof. Me. Robson de Sousa Feitosa – Siape: 1327557.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, e revoga as disposições em

contrário.

Art. 3° - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Danilo Silveira da Cunha
Diretor Geral - Campus Bragança

Portaria 1746/2019-GAB.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/10/2022

PORTARIA Nº 184/2022 - BRAGAN/DG (11.07)
(Nº do Documento: 5644)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 24/10/2022 09:13 )
ANDREA MARIA MODESTO DA SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

3301059

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifpa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5644 2022 PORTARIA 24/10/2022 2f1aff07a5

https://sipac.ifpa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf